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88 marca to szczególny dzień w naszej szkole, dzień pełen radości i uśmiechu . Nie może  

być inny, bo to „ Dzień Kobiet”, święto wszystkich Pań, tych dużych i tych najmłodszych.                        

W ten wyjątkowy dzień Panie powitane zostały kwiatami oraz drobnymi upominkami. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

99  mmaarrccaa  22001177  rr..    

OOdbył się szkolny konkurs piosenki, którego organizatorem był p. Krzysztof  

Mendykowski. Uczestniczyło 17 wykonawców (klasy 4-6), którzy zaprezentowali jedną piosenkę. 

Uczniów oceniało jury w składzie: przewodnicząca - p. Dagmara Sprawka (laureatka wielu 

konkursów wokalnych m.in. Superdiament Lublina 2014), członkowie - Eliza Kusy i Miłosz 

Widerlik (laureaci szkolnego konkursu piosenki 2016). 

Po wysłuchaniu wszystkich wykonawców komisja nagrodziła następujące osoby: 

I miejsce – Natalia Grabowska ucz. kl. VIc, 

II miejsce – Zuzanna Marcinek ucz. kl. IVb, 

III miejsce (ex aequo): Oliwia Asyngier ucz. kl. VIb i Maria Mituła ucz. kl. IVc 

wyróżnienia:  

Wiktoria Drzewosz ucz. kl. Va, Aleksandra Imgrond ucz. kl. Va, Alicja Korba ucz. kl. IVc, Martyna 

Ozimek ucz. kl. VId,  Maria Pruś ucz. kl. IV b, Alicja Surma ucz. kl. IVa. 

Ponadto Natalia w nagrodę nagra swoją konkursową piosenki pt. „Melodia” w profesjonalnym 

studiu nagrań - Dźwiękownia Trzecia Kolonia. 

Nad prawidłowym przebiegiem konkursu i pomoc w organizacji czuwały uczennice klasy VIc: 

Amelia Kryk i Julia Szacoń. 
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SSzkoła Podstawowa w Bychawie realizuje kolejny program promujący czytelnictwo.  

W tym roku jest to „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa". Uczniowie klasy Vb 

(wychowawca p. Teresa Tracz) włączyli się w jego realizację, wybierając intrygujący temat 

„Książka na bezludną wyspę”. Na zajęciach z wychowawcą oraz na lekcji języka polskiego starali 

się udowodnić sobie i rówieśnikom, że pozycje wydawnicze, które wybrali i reklamowali, 

pozwoliłyby im na pewno umilić życie, gdyby znaleźli się nagle z dala od cywilizacji.                     

Uczniowie wybrali różne formy prezentacji wybranych książek: ustną recenzję publikacji, plakat 

reklamowy lub prezentację multimedialną. 
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SSwiętowaliśmy w naszej szkole przybycie wiosny. Dzień niby zwyczajny, okazało się  

jednak, że nie do końca. Po przestąpieniu progów szkoły wyraźnie dało się odczuć atmosferę 

wyjątkowości, gdyż uczniowie w tym dniu przyszli ubrani na zielono! 

Mimo niekorzystnej aury za oknem w naszej szkole panowała radosna, ciepła wiosenna 

atmosfera. 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

2211  mmaarrccaa  22001177  rr..    

UUczniowie klasy I b  (wych. p. Małgorzata Rapa) gościli w Samorządowym  

Przedszkolu nr 1 w Bychawie. Ciekawe zajęcia o tematyce wiosennej przygotowała dla 

przedszkolaków i pierwszaków pani Mirosława Spust wychowawczyni grupy „Pszczółki”. 

Maluchy i uczniowie wspólnie rozwiązywali zagadki, wyszukiwali ukrytych śladów wiosny, 

oglądali nasiona i cebulki przygotowane do siewu i sadzenia. Siali owies, rzeżuchę, pomidory. 

Sadzili cebulę i pietruszkę. Dzieci razem bawiły się przy muzyce, śpiewały piosenki i ćwiczyły.                  

Po wesołej zabawie, zmęczone, z apetytem 

zajadały smaczne, 

wiosenne kanapki. 

Wspólnie spędzony 

czas upłynął w miłej                  

i przyjaznej 

atmosferze. 
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WW pierwszy dzień wiosny w czasie zajęć uczniowie klasy IIId (wych. p. Elżbieta  

Małecka) wykonywali wiosenne kanapki. Wiele radości sprawiało dzieciom tworzenie własnych 

„kanapkowych” kompozycji. Dzięki dużemu zaangażowaniu uczniów, drugie śniadanie w tym 

dniu było smaczne, zdrowe i kolorowe. 
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UUczniowie naszej szkoły                 

(org. katechetki p. Monika Ziętek, Lidia Chomik) 

włączyli się do akcji charytatywnej na rzecz Franka 

Kołodzieja. Wykonywali z pomocą osób bliskich 

pisanki, palmy i stroiki wielkanocne. Spośród 180 

pisanek i stroików wyróżniono prace następujących 

uczniów: 

- w kategorii pisanka: 
1. Hanna Dolecka /I a/ 
2. Iga Ziętek /II a/ 
3. Oliwia Uniłowska /II b/ 
4. Amelia Prącik /II b/ 
5. Szymon Lipiński /III a/ 
6. Jakub Wolski /III c/ 
7. Szymon Smyk /IV a/ 
8. Gabriela Hanaj /IV b/ 
9. Dawid Stoczkowski /IV b/ 
10. Alicja Piórkowska /VI c/ 
 
- w kategorii stroik wielkanocny: 
1. Błażej Dyjak /I a/ 
2. Jakub Widomski /III c/ 
3. Karol Ziętek /III c/ 
 
 
 
Dzieci wykonały także 43 palmy.  
Wyróżniono prace następujących 
uczniów: 
1. Bartłomiej Ponieważ /I c/ 
2. Weronika Polska /II a/ 
3. Paulina Marzec /II b/ 
4. Aleksandra Piórkowska /II c/ 
5. Wiktoria Drzewosz /V a/ 
 
Wszyscy uczniowie, którzy wykonali prace 
otrzymali pochwały i szóstki, oceny 
cząstkowe z religii. Pomimo, że nie 
wszyscy zostali wyróżnieni, to jednak 
myślimy, ze chęć niesienia pomocy 
Frankowi i Jego uśmiech będzie dla nas wszystkich najwspanialszą nagrodą.  
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WW ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” uczniowie klas:                      

IVa i VIc realizowali - pod opieką pań: Ewy 

Reszki, Renaty Kryski - projekt „Mały 

matematyk - zagadki logiczne i ciekawostki 

matematyczne”. Zadaniem każdego ucznia 

było przygotowanie plakatu z ciekawym 

zadaniem matematycznym – w formie 

rebusu, zagadki, krzyżówki czy łamigłówki. 

Pomysły czerpali z literatury matematycznej 

zgromadzonej w bibliotece szkolnej. 

Wykonane prace były prezentowane na forum klas. Uczniowie też rozwiązywali 

zaprezentowane zadania, często z sukcesem. 
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NNasza szkoła Za zgodą pani dyrektor Małgorzaty Tudrujek, w Szkole  

Podstawowej w Bychawie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa w Tenisie Stołowym o Puchar 

Burmistrza (org. p. Andrzej Miszczak). Do zawodów zgłosiło się 29 drużyn tj. 58 zawodników. 

Były to ekipy męskie, żeńskie oraz mieszane. Turniej rozgrywany był systemem „do dwóch 

przegranych”. Każdy pojedynek między dwoma drużynami toczył się do trzech wygranych 

setów. Nie było podziału na kategorie wiekowe czy płeć. Udział mogli wziąć wszyscy chętni, 

zarówno z naszej miejscowości jak i z innych gmin. Wszystkie pojedynki rozgrywane były 

zgodnie z zasadą „fair play”, chociaż nie brakowało czasami dramaturgii, nerwów czy łez. 

Miejsca na podium zajęli: 

I miejsce – Piotr Goszczyński, Radosław Chrześcian (Tuszów) 

II miejsce – Stanisław Zdybel, Agnieszka Zdybel (Bychawa) 

III miejsce – Sławomir Kmieć, Patryk Kmieć (Bychawa) 
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WW sali gimnastycznej nasze szkoły odbyło się spotkanie dla rodziców                                 

z przedstawicielem policji na temat „Rola rodzica w zapewnieniu bezpieczeństwa dziecku                       

w cyberprzestrzeni”.  

Na wstępie pani dyrektor Małgorzata Tudrujek przeczytała pismo ministra Macieja Kopcia 

(MEN)  związane z występującym zagrożeniem dla bezpieczeństwa uczniów korzystających                             

z technologii informacyjno-komunikacyjnych. Pismo dotyczyło głównie zachowania 

bezpieczeństwa w korzystaniu z gier komputerowych. 

Następnie pogadankę dla rodziców wygłosił komendant Policji w Bychawie pan Grzegorz 

Szacoń. Mówił o zagrożeniach w sieci i o tym, jak ogromna odpowiedzialność w zapewnieniu 

dzieciom  bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni spoczywa na rodzicach.  

Szkoda tylko, że tak niewielu rodziców przyszło na to spotkanie. 
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OOdbyło  się  uroczyste  ogłoszenie  wyników   szkolnego  konkursu  czytelniczego  

„W krainie przygód i tajemnic”. Konkurs został zorganizowany przez bibliotekę szkolną   (Urszulę 

Pytlak-nauczyciela bibliotekarza)   w ramach realizacji Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa – Priorytet 3. Adresowany był do uczniów kl. II. Pytania konkursowe dotyczyły 

treści książek z serii „Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai” szwedzkich autorów Martina 

Widmarka i Heleny Willis. Książki te od kilku lat należą do czołówki listy bestsellerów literatury 

dziecięcej w Szwecji. Pokochały je również polskie dzieci. 

W szkolnym konkursie czytelniczym wzięło udział 57 drugoklasistów.  

Nagrody ufundowała Rada Rodziców. 

 

 Najlepsze wyniki uzyskali: 

kl. IIa: Julia Baczewska , Jadwiga 

Czajczyk, Zuzanna Frączek, Alicja 

Jaros, Jan Karsai-Flis, Oliwia Kmieć, 

Aleksandra Konefał, Jakub Korba, 

Krystian Mazik, Erwin Rechul, Iga 

Regmunt, Jakub Wójcicki. 

 

 

 

 

kl. IIb: Julia Bielak, Zuzanna Błasik, 

Filip Lemiecha, Karina Pizoń, 

Amelia Prącik, Milena Przech, 

Dominik Rożenek, Maciej Rubaj, 

Oliwia Uniłowska, Mateusz 

Wieczorkiewicz. 

 

 



 

 

kl. IIc: Weronika Gierak, Karolina Głąb, Kacper Igras, Paweł Podolak, Gabriela Rybaczek, Jakub 

Todys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkursowi czytelniczemu towarzyszył konkurs plastyczny na najciekawszą ilustrację do 

przeczytanej książki. Najpiękniejsze i najciekawsze prace zostały nagrodzone i wyeksponowane 

na wystawie w bibliotece szkolnej.  
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WW ramach realizacji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa, w miesiącu  

marcu, uczniowie klasy VId (wych.                   

p. Andrzej Miszczak) na zajęciach                      

z wychowawcą realizowali projekt: 

„Savoir-vivre w domu i w szkole – książki 

podpowiadają, jak się zachować”. 

Głównym celem projektu było 

kształtowanie u uczniów kulturalnych 

zachowań w różnych sytuacjach 

życiowych oraz kształcenie umiejętności 

korzystania z książek popularnonaukowych i stron internetowych poświęconych kulturze 

zachowania. W zbiorach biblioteki szkolnej szóstoklasiści wyszukiwali książki związane 

tematycznie z savoir-vivre'em i tworzyli na ich podstawie scenki sytuacyjne przedstawiające 

różne zachowania. Następnie wykonywali w grupach plakaty ilustrujące pożądane postawy w 

różnych okolicznościach życiowych. Scenki i plakaty zostały zaprezentowane na forum klasy. 

 
 

 
 

  


